
 

41-800 Zabrze, ul. Wolności 215, tel. 32/ 271 64 41, 32/ 275 52 00, fax 32/ 271 71 58  www.wodociagi.zabrze.pl 
email: kancelaria@wodociagi.zabrze.pl 

 
NIP: 648-00-00-278, REGON: 272730182, KRS Sąd Rejonowy w Gliwicach: 0000043723, Kapitał zakładowy 239 646 500 zł, 
wpłacony w całości  konto: ING Bank Śląski SA I Oddz. w Zabrzu nr: 89 1050 1230 1000 0002 0031 7840  
tel. Biuro Zarządu 32/ 271 16 47, email: biurozarzadu@wodociagi.zabrze.pl 

 

Oznaczenie sprawy 22S/2021 Zabrze, dnia 19 stycznia 2022 roku 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie Regulaminu przetargowego Zabrzańskiego Przedsiębiorstwa  
i Kanalizacji Sp. z o.o., wprowadzonego w życie Zarządzeniem nr 2/2010 z dnia 16 lutego 2010 
roku w sprawie wprowadzenia w życie regulaminów przetargowego i komisji przetargowej 
zawiadamiamy, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dla 
zadania pn.:  

„Kompleksowa usługa sprzątania pomieszczeń biurowych i socjalnych w obiektach 
ZPWiK Sp. z o.o.”,  

na podstawie badania i oceny złożonych ofert do realizacji zamówienia wybrano ofertę 
konsorcjum firm:  

 PRAXIMA KRAKPOL SP. Z O.O., UL. DWORCOWA 2, 32-540 TRZEBINIA - LIDER 
KONSORCJUM 

 PARTNERZY: IMPEL SYSTEM SP. Z O.O., UL. ŚLĘŻNA 118, 53-111 WROCŁAW, IMPEL 
FACILITY SERVICES SP. Z O.O., UL. ŚLĘŻNA 118, 53-111 WROCŁAW 

Wybrany Wykonawca zaoferował cenę za wykonanie zamówienia:  
Netto: 268 019,52 PLN,  Brutto: 329 664,01 PLN. 

Uzasadnienie wyboru: 

W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego oferty złożyło pięciu 
Wykonawców: 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena w PLN 
100% 

1. DGP CLEAN PARTNER SP. Z O. O., UL. ŻYTNIA 15/23, 01-014 
WARSZAWA – LIDER KONCORCJUM 

PARTNERZY: 

PARTNER MEDICA SP. Z O. O., UL. NAJŚWIĘTSZEJ MARII PANNY 5E, 
59-220 LEGNICA 
SEBAN SP. Z O. O., UL.JESIONOWA 9A, 40-159 KATOWICE 
DGP PROVIDER SP. Z O.O., UL. ŚRODKOWA 20, 59-220 LEGNICA 
7MG SP. Z O.O., UL. NAJŚWIĘTSZEJ MARII PANNY 14, 59-220 LEGNICA 

NETTO: 333 822,84 
BRUTTO: 410 602,09 

2. 
AMLUX SP. Z O.O., UL. GRÓJECKA 77, 02-094 WARSZAWA NETTO: 292 680,00 

BRUTTO: 359 996,40 

3. 
ERA SP. Z O.O., UL. KATOWICKA 16B, 41-500 CHORZÓW NETTO: 288 888,00 

BRUTTO: 355 332,24 



4. PRAXIMA KRAKPOL SP. Z O.O., UL. DWORCOWA 2, 32-540 TRZEBINIA - 
LIDER KONSORCJUM 

PARTNERZY: 

IMPEL SYSTEM SP. Z O.O., UL. ŚLĘŻNA 118, 53-111 WROCŁAW 
IMPEL FACILITY SERVICES SP. Z O.O., UL. ŚLĘŻNA 118, 53-111 
WROCŁAW 

NETTO: 268 019,52 
BRUTTO: 329 664,01 

5. PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO – USŁUGOWE „PROMYCZEK” EWA 
GRZYBEK, KICZYCE, UL. OCHABSKA 90, 43-430 SKOCZÓW 

NETTO: 298 000,00  
BRUTTO: 366 540,00 

Żaden Wykonawca nie podlegał wykluczeniu z postępowania, żadna oferta nie podlegała 
odrzuceniu. Oferta została uznana za najkorzystniejszą w oparciu o kryteria wyboru zawarte w 
SWZ tj.: cena ofertowa (netto) – 100 %. 

Zamawiający informuje, że umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w terminie do 14 
dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia drogą elektroniczną. 

 

Członek Komisji Przetargowej 

Adrian Wacławczyk 


		2022-01-19T08:16:37+0100
	ADRIAN WACŁAWCZYK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ADRIAN WACŁAWCZYK, PESEL: 81110713190, PZ ID: adrian_waclawczyk




